

EasyIQ A/S

Godthåbsvej 89, st., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 47 66 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Frank Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasyIQ A/S
Godthåbsvej 89, st.
8660 Skanderborg

Telefon: 70300000
Hjemmeside: www.easyiq.dk

CVR-nr.: 36 47 66 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Bundgaard Rasmussen, Formand
Frank Nygaard Petersen
Søren Hjordemaal Jansen

Direktion

Frank Nygaard Petersen, Tycho Brahes Alle 21, 8464 Galten

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde IT-løsninger til brug for styring af elever, lærer og administration hos uddannelsesinstitutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket periodens resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.640 t.kr. mod 4.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.639.893 | 4.402.207 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.374.078 | -3.055.268 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -657.435 | -539.637 |
| Resultat før finansielle poster | 1.608.380 | 807.302 |
| Andre finansielle indtægter | 156.139 | 92.332 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.304 | -15.191 |
| Resultat før skat | 1.761.215 | 884.443 |
| Skat af årets resultat | -390.856 | -199.700 |
| Årets resultat | 1.370.359 | 684.743 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 550.000 |
| Overføres til overført resultat | 470.359 | 134.743 |
| Disponeret i alt | 1.370.359 | 684.743 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter | 908.705 | 1.363.061 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>908.705</u> | <u>1.363.061</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 321.447 | 524.526 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>321.447</u> | <u>524.526</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.230.152</u> | <u>1.887.587</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 119.987 | 178.405 |
| Andre tilgodehavender | 28.048 | 495.240 |
| Periodeafgrænsningsposter | 155.770 | 25.048 |
| Tilgodehavender i alt | <u>303.805</u> | <u>698.693</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.870.425</u> | <u>72.951</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.174.230</u> | <u>771.644</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.404.382</u> | <u>2.659.231</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 700.000 | 700.000 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 550.000 |
| 5 | Overført resultat | 675.572 | 205.214 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.275.572</u> | <u>1.455.214</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 195.100 | 314.600 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>195.100</u> | <u>314.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 137.374 | 129.528 |
| | Selskabsskat | 334.670 | 284.900 |
| | Anden gæld | 461.666 | 474.989 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 933.710 | 889.417 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>933.710</u> | <u>889.417</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.404.382</u> | <u>2.659.231</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.915.363 | 2.629.803 |
| Pensioner | 287.881 | 251.010 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.029 | 17.514 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 151.805 | 156.941 |
| | 3.374.078 | 3.055.268 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 5 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.304 | 15.191 |
| | 3.304 | 15.191 |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.271.771 | 2.271.771 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.271.771 | 2.271.771 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -908.710 | -454.354 |
| Årets afskrivninger | -454.356 | -454.356 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -1.363.066 | -908.710 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 908.705 | 1.363.061 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 609.807 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 609.807 |
| Kostpris 31. december 2017 | 609.807 | 609.807 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -85.281 | 0 |
| Årets afskrivninger | -203.079 | -85.281 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -288.360 | -85.281 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 321.447 | 524.526 |

Noter

5. Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--|------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 700.000 | 550.000 | 205.213 | 1.455.213 |
| Udloddet udbytte | 0 | -550.000 | 0 | -550.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>900.000</u> | <u>470.359</u> | <u>1.370.359</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>700.000</u> | <u>900.000</u> | <u>675.572</u> | <u>2.275.572</u> |

Aktiekapitalen består af 7.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mastercard-aftale, har selskabet deponeret t.kr. 50. Mellemværende med Mastercard pr. 31. december 2017 udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
